
2024 年 1 月  

 

崇徳高校バレーボール部  

OB 会のみなさま  

 

崇徳高校バレーボール部  

部  長   佐  々  木  実  

監  督    本  多   洋  

コーチ   田  村   光  

コーチ   合  田  心平  

 

春高バレー（お礼）  

 

拝啓  大寒の候、ご清祥のことと拝察申しあげます。平素より本校バレーボール

部に深いご理解と格別なご支援を賜り厚くお礼申しあげます。  

さて、新春早々に東京体育館にて実施されました『第 76回全日本高等学校選手権

大会（春高バレー）』出場に際しましては、多大なご支援をいただき誠に有り難う

ございました。  また、度重なるご厚意に深く感謝申しあげます。  

ご存じのように、試合の結果は１回戦敗退で、みなさまのご期待に応えることが

できませんでした。  

これを機に新チームに入れ替わりますが、今大会の経験を活かして日々精進に励

み、日本一になれるよう選手と共に頑張りたいと思います。今後ともご指導ご鞭撻

の程よろしくお願い申しあげます。本当にありがとうございました。  

時節がらご自愛のほど心より念じております。                    敬具  

 

 ・１回戦   ０－②  浜松修学舎 (静岡 ) 29-31・ 21-25 

 


